10° Trofeo città di Giaveno H.F 12+12
A.S.D. Tir a la Mira (R1801049)
AQUILA DI GIAVENO (TO), 02-06-2018
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Comitato Organizzatore: Andreis Alida, Allais Adolfo
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012C GASPARI Roberto 01 02007 ASD Polisp.Grand Paradis 340/ 1 340 17 24
2 1- 012A DALMASSO Gros Claudio 01 01057 A.S.D. Tir a la Mira 323/ 2 323 12 21
3 1- 012B DI STEFANO Andrea 02 01052 ASD Arc. Varian 295/ 3 295 9 19
4 1- 001A TARULLO Andrea 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 292/ 4 292 9 18
5 1- 001D STORTI Umberto 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 249/ 5 249 8 9
6 1- 001B GALLARATO Simone 04 01031 Arclub I Falchi Bra 196/ 6 196 2 6
7 1- 012D RASO Alessandro 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 187/ 7 187 1 7
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001C TRAPANI Gloria 01 01066 Iuvenilia 311/ 1 311 10 21
2 1- 019D PECCHIO Eleonora 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 218/ 2 218 4 7
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A ROVERA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 327/ 1 327 12 26
2 1- 002B CASTELLI Pietro 01 01040 V.A.T. 307/ 2 307 13 18
3 1- 006A MACAGNO Giuseppe 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 281/ 3 281 5 17
4 1- 002C BARROTTA Luigi 01 04098 Arc. La Sorgente 280/ 4 280 9 13
5 1- 006C CRISTIANI Carlo 03 04042 Arcieri Vigevano 248/ 5 248 4 14
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003A BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 309/ 1 309 10 23
2 1- 003C REY Bruna 02 02007 ASD Polisp.Grand Paradis 262/ 2 262 7 8
3 1- 003B BOGLIETTI Cristina 02 01040 V.A.T. 253/ 3 253 5 9
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006B LAPENNA Nicolo' 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 328/ 1 328 15 23
2 1- 006D SCALERANDI Manuel 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 245/ 2 245 5 11
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004A AICHINO Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 315/ 1 315 11 22
2 1- 004D PARINETTI Emanuele 01 04019 Arcieri Stadium Besozzo 310/ 2 310 11 17
3 1- 004B PERRIER Laurent 01 02007 ASD Polisp.Grand Paradis 282/ 3 282 7 13
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007D DEZANI Simone 01 01001 Arcieri Alpignano 327/ 1 327 17 22
2 1- 005D ROPPA Francesco 01 01052 ASD Arc. Varian 327/ 2 327 16 20
3 1- 004C MILANESIO Riccardo 01 01066 Iuvenilia 322/ 3 322 15 21
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005C DI NARDO Giulia 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 291/ 1 291 9 15
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018D SEIMANDI Giuseppe 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 400/ 1 400 45 22
2 1- 017B BRUNO Marco 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 395/ 2 395 42 23
3 1- 014C VEZIAGA Andrea 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 371/ 3 371 24 34
4 1- 017C ZORZO Alessandro 01 01086 Asd Arcieri Del Borgo 369/ 4 369 28 28
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20180602.133619
10° Trofeo città di Giaveno H.F 12+12
A.S.D. Tir a la Mira (R1801049)
AQUILA DI GIAVENO (TO), 02-06-2018
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Comitato Organizzatore: Andreis Alida, Allais Adolfo
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
5 1- 014B GALFIONE Marco 01 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 355/ 5 355 19 31
6 1- 017A GRECO Nicola 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 315/ 6 315 14 16
7 1- 015C COSENTINO Dario 03 03009 Arc.San Bartolomeo 300/ 7 300 13 16
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016C PERACINO Francesca 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 371/ 1 371 28 27
2 1- 015B MARINETTO Chiara 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 362/ 2 362 27 22
3 1- 019C MARCACCINI Maddalena 01 08089 Arcieri della Rupe 359/ 3 359 22 30
4 1- 016A DI MICHELE Gelsomina 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 353/ 4 353 25 22
5 1- 015D MAROTTA Manuela 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 341/ 5 341 21 20
6 1- 015A UDALI Anna 01 02007 ASD Polisp.Grand Paradis 340/ 6 340 20 19
7 1- 016B TODESCO Silvia 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 326/ 7 326 12 27
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017D BARDUCCI Gianni 01 09014 Arcieri Città di Pescia 379/ 1 379 32 27
2 1- 018C SICHERI Massimiliano Armide 01 02007 ASD Polisp.Grand Paradis 363/ 2 363 25 26
3 1- 014A SCHIARI Silvio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 363/ 3 363 21 34
4 1- 016D PAONNA Cesare 01 02007 ASD Polisp.Grand Paradis 353/ 4 353 24 19
5 1- 018A ANSELMA Fabrizio 01 01031 Arclub I Falchi Bra 338/ 5 338 16 25
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014D DESSI' Alessandro 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 342/ 1 342 18 21
2 1- 018B MERLO Francesco 02 01052 ASD Arc. Varian 340/ 2 340 21 20
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013A GODANO Michea 01 01031 Arclub I Falchi Bra 390/ 1 390 39 24
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009B GIANNINI Alessandro 01 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 342/ 1 342 19 22
2 1- 009C CAPRA Luca 01 01031 Arclub I Falchi Bra 314/ 2 314 11 25
3 1- 024A RUDONI Alessio 02 04065 Arcieri Tre Torri 279/ 3 279 4 19
4 1- 011B ASTOLFI Andrea 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 239/ 4 239 5 8
5 1- 008D OTTAVIANI Marzio 00 01052 ASD Arc. Varian 235/ 5 235 1 11
6 1- 008C GALLARATO Andrea 04 01031 Arclub I Falchi Bra 192/ 6 192 3 7
7 1- 013D MODOLO Andrea 03 01001 Arcieri Alpignano 173/ 7 173 6 3
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011A COPPO Stefania 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 290/ 1 290 6 18
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011C COSTANTINO Davide 01 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 323/ 1 323 13 26
2 1- 009A BERTI Ferruccio 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 318/ 2 318 17 20
3 1- 024C MICELI Gianfranco 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 269/ 3 269 7 9
4 1- 024D GASTALDI Luigi 02 01004 Arcieri Citta' della Paglia 242/ 4 242 6 11
5 1- 007A FRUTTERO Giovenale 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 237/ 5 237 5 11
6 1- 007B GERBAZ Claudio 03 02007 ASD Polisp.Grand Paradis 235/ 6 235 5 9
7 1- 024B CHIURATO Davide 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 229/ 7 229 2 8
8 1- 013B TODESCO Lino 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 217/ 8 217 5 11
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20180602.133619
10° Trofeo città di Giaveno H.F 12+12
A.S.D. Tir a la Mira (R1801049)
AQUILA DI GIAVENO (TO), 02-06-2018
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Comitato Organizzatore: Andreis Alida, Allais Adolfo
Arco Nudo - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
9 1- 013C MOLINELLI Lorenzo 04 04042 Arcieri Vigevano 209/ 9 209 9 6
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010B CAVALLERO Annamaria 02 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 260/ 1 260 8 11
2 1- 010C PAVAN Marta 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 257/ 2 257 2 14
3 1- 010A TESSARI Alessandra 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 238/ 3 238 4 8
4 1- 008B LAGI Silvia Barbara 03 04098 Arc. La Sorgente 214/ 4 214 2 11
5 1- 008A NASARI Rosanna 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 208/ 5 208 2 9
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007C ROSSI Gabriele 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 218/ 1 218 3 9
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021C CASTELLI Oscar Franco 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 315/ 1 315 11 21
2 1- 023D COCCHI Umberto 04 08063 A.s.d. Compagnia Arcieri Dei G 268/ 2 268 9 9
3 1- 022D ABRATE Fabio 00 01031 Arclub I Falchi Bra 267/ 3 267 10 13
4 1- 019A BOTTO Giorgio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 262/ 4 262 6 13
5 1- 019B DI TULLIO Damiano 02 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni 253/ 5 253 5 11
6 1- 023A CAUSARANO Renato 04 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 213/ 6 213 4 7
7 1- 023B GALEAZZI Gilberto 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 206/ 7 206 2 9
8 1- 022C RINALDI Giancarlo 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 205/ 8 205 4 5
9 1- 023C TORTORICI Giuseppe 04 01076 A.s.d.arcieri Alto Astigiano 205/ 9 205 4 2
10 1- 021A MAGGIONE Luciano 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 190/10 190 6 4
11 1- 021D NANNINI Stefano 04 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 159/11 159 1 5
Long Bow - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022B SACCHETTI Paola 02 09014 Arcieri Città di Pescia 255/ 1 255 6 4
2 1- 043A TESIO Marina 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 254/ 2 254 7 11
3 1- 022A GIORGETTI Maria Cristina 04 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 230/ 3 230 6 11
4 1- 043B ARIZZI Chiara 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 213/ 4 213 4 7
5 1- 021B GOBBO Debora 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 180/ 5 180 0 11
6 1- 043C COPPO Giulia 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi  67/ 6 67 0 1
Arco Istintivo - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A DI NARDO Alessandro 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 255/ 1 255 4 12
2 1- 005B GODANO Sergio 01031 Arclub I Falchi Bra 198/ 2 198 3 3
3 1- 020A CIVILETTI Giuseppe 01055 ASD Arcieri dell'Elice 140/ 3 140 0 4
4 1- 020B MUSSA Giuseppe 01031 Arclub I Falchi Bra 115/ 4 115 2 2
Arco Istintivo - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 020C BASSI Iuana 03 08089 Arcieri della Rupe 261/ 1 261 9 7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20180602.133619